Camara Municipal de Matelandia

Estado: PARANA
Exercicio: 2023

RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/05/2023 a 31/05/2023

Fornecedor Programatica Fonte IN° Processo Tipo Licitacdo IN° Licitac&o Valof] Acum Mégl Acum Ano|
203 02/05/2023 PARIZOTTO IMPRESSOES LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 1.628,00 1.628,00 769.987,82
204 02/05/2023 PARIZOTTO IMPRESSOES LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 1.085,00 2.713,00 771.072,82
205 02/05/2023 GOVERNANGABRASIL TECNOLOGIA E GESTAO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 1 Dispensavel 1.646,97 4.359,97 772.719,79
EM SERVICOS L
206 02/05/2023 GOVERNANGABRASIL TECNOLOGIA E GESTAO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 1 Dispensavel 1.344,28 5.704,25 774.064,07
EM SERVICOS L
207 05/05/2023 ACAMOP - ASSOC.DE CAM.MUNIC.OESTE PR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 586,50 6.290,75 774.650,57
208 08/05/2023 E#%IZ\LAN COMERCIO DE PLANTAS E FLORES 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 249,00 6.539,75 774.899,57
209 08/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 100,00 6.639,75 774.999,57
210 08/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 550,00 7.189,75 775.549,57
211 08/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 2.801,40 9.991,15 778.350,97
212 08/05/2023 CLEITON CAMILO PECATTI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 2.801,40 12.792,55 781.152,37
213 08/05/2023 Paulo Cézar Gomes 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 2.801,40 15.593,95 783.953,77
214 08/05/2023 CESAR MASSAO TAKAHASHI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 303,48 15.897,43 784.257,25
215 08/05/2023 JC SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 1.240,00 17.137,43 785.497,25
216 08/05/2023 GOVERNANGABRASIL TECNOLOGIA B GESTAO 1 1 41 431 0002.2.001.3.3.90.40.00.00 1 Dispensével 390,00 17.527,43 785.887,25
EM SERVICOS L
217 08/05/2023 VIAR TECNOLOGIA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 1 Dispensavel 99,00 17.626,43 785.986,25
218 08/05/2023 CIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANEPAR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 195,63 17.822,06 786.181,88
219 08/05/2023 COPEL - CIA PARAN.DE ENERGIA ELETRICA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 998,34 18.820,40 787.180,22
220 08/05/2023 Ol S.A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 176,67 18.997,07 787.356,89
221 08/05/2023 Ol S.A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 168,16 19.165,23 787.525,05
222 09/05/2023 BANCO DO BRASIL S/A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 11,50 19.176,73 787.536,55
223 10/05/2023 EDSON FERNANDES 96838582953 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 490,00 19.666,73 788.026,55
224 10/05/2023 GOVERNANGABRASIL TECNOLOGIA E GESTAO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 1 Dispensavel 733,00 20.399,73 788.759,55
EM SERVICOS L
225 15/05/2023 PRICURSOS CAPACITACAO E TREINAMENTOS 01 001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensével 2.334,00 22.733,73 791.093,55
226 15/05/2023 AUTO VIAGAO CATARINENSE LTDA. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.33.00.00 1 Dispensavel 871,91 23.605,64 791.965,46
227 15/05/2023 Cesar Massao Takahashi 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 2.101,05 25.706,69 794.066,51
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228 1:5I05/2023 Marenilce Aparecida Mezzomo 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 1.867,60 27.574,29 795.934,11
229 17/05/2023 AT & HANDIA COMIMP EXP DE FERRAGENS 01 101.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensével 154,75 27.729,04 796.088,86
230 17/05/2023 ::E:;SPQEUIII\ISiTll_TrLE')LO DE CAPACITACAO E 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 3.501,75 31.230,79 799.590,61
231 19/05/2023 Andréa Sandi Zanesco 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 3.501,75 34.732,54 803.092,36
232 19/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 3.501,75 38.234,29 806.594,11
233 19/05/2023 Zulmir Rinaldi 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 3.501,75 41.736,04 810.095,86
234 19/05/2023 Jeferson Luiz Johan 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 2.801,40 44.537,44 812.897,26
235 19/05/2023 SERGIO LUIZ ARGENTE 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 2.801,40 47.338,84 815.698,66
236 19/05/2023 Jeferson Luiz Johan 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 550,00 47.888,84 816.248,66
237 19/05/2023 JEFERSON LUIZ JOHAN 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 100,00 47.988,84 816.348,66
238 22/05/2023 'GDSSPTK\‘OSEJEL?: DEDESENVOLVIMENTO EM ), 11 01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensével 1.167,00 49.155,84 817.515,66
239 22/05/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 243,89 49.399,73 817.759,55
240 22/05/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 230,01 49.629,74 817.989,56
241 22/05/2023 SJOPETROLEC S A COMDER DEPETROLEO ) 001 01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensével 72,00 49.701,74 818.061,56
242 25/05/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 1 Dispensavel 68.177,36 117.879,10 886.238,92
243 25/05/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 1 Dispensavel 2.247,00 120.126,10 888.485,92
244 25/05/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 1 Dispensavel 53.142,16 173.268,26 941.628,08
245 25/05/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 1 Dispensavel 13.776,00 187.044,26 955.404,08
246 25/05/2023 m}f;é{iL%&E EEE\GLII\D/IEANFQA DO MUNICIPIO DE 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 1 Dispensavel 5.787,42 192.831,68 961.191,50
247 25/05/2023 g\‘OSCSIAI'_NST'TUTO NACIONAL DE SEGURO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 1 Dispensével 6.687,83 199.519,51 967.879,33
248 25/05/2023 :\;‘Z!-IIEII:\L%&E EEEY/:II\DAEAI#_OA DO MUNICIPIO DE 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 1 Dispensavel 5.347,10 204.866,61 973.226,43
249 25/05/2023 g\loSCSb&II_NSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 1 Dispensavel 2.892,96 207.759,57 976.119,39
250 25/05/2023 FELIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 1 101.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensével 1.643,45 200.403,02 977.762,84
251 25/05/2023 GRAFICA MATELANDIA LTDA 01.001.01.031.0002.2.107.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 1.090,00 210.493,02 978.852,84
252 26/05/2023 ICAP - INSTITUTO DE CAPACITACAO E 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 2.334,50 212.827,52 981.187,34

PESQUISA LTDA
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RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/05/2023 a 31/05/2023

Fornecedor Programatica Fonte IN° Processo Tipo Licitacdo IN° Licitac&o Valof] Acum Mégl Acum Ano|
253 2;)/05/2023 BANCO DO BRASIL 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 69,00 212.896,52 981.256,34
254 29/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 933,80 213.830,32 982.190,14
255 29/05/2023 Jussara Scarparo de Oliveira 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 933,80 214.764,12 983.123,94
256 29/05/2023 Zulmir Rinaldi 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 933,80 215.697,92 984.057,74
257 29/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 550,00 216.247,92 984.607,74
258 30/05/2023 I?gAPRé’;L SOLUGOES EM IMPRESSORAS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 88,69 216.336,61 984.696,43
259 31/05/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 160,00 216.496,61 984.856,43
260 31/05/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 289,36 216.785,97 985.145,79
261 31/05/2023 EHDPETROLEO S A COM DER DE PETROLEO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 100,64 216.886,61 985.246,43
262 31/05/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 180,05 217.066,66 985.426,48
263 31/05/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 150,06 217.216,72 985.576,54
264 31/05/2023 IRMAOS PEGORARO E CIA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 176,31 217.393,03 985.752,85
265 31/05/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 254,00 217.647,03 986.006,85
266 31/05/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 194,00 217.841,03 986.200,85
267 31/05/2023 EHDPETROLEO S A COM DER DE PETROLEO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 102,00 217.943,03 986.302,85
ANULACOES DO PERIODO
210 12/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispenséavel 550,00 550,00 1.246,11
209 15/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 5,50 555,50 1.251,61
236 31/05/2023 Jeferson Luiz Johan 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 550,00 1.105,50 1.801,61
237 31/05/2023 JEFERSON LUIZ JOHAN 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispenséavel 50,00 1.155,50 1.851,61
257 31/05/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 550,00 1.705,50 2.401,61
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Camara Municipal de Matelandia
Estado: PARANA
Exercicio: 2023
RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/05/2023 a 31/05/2023

TOTAL EMPENHADO:

TOTAL ANULADO:

TOTAL GERAL:

Comentarios:
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18/07/2023 - 13:50:35

217.943,03

1.705,50

216.237,53
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